DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXECUTIVO

Volume: 8 - Número: 1233 de 20 de Dezembro de 2024

DATA: 20/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 987007-2630

E-mail: prefeitura@bomjardim.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

AV JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, Nº S/N CENTRO, CEP:

65380-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Bom Jardim

Assinado eletronicamente por:
Christianne de Araújo Varão

CPF: ***.624.333-**
em 20/12/2024 12:13:51
IP com n°: 192.168.3.155

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?
id=1571

aDOM 1/2www.bomjardim.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1233/2024 - 20/12/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN 2965-5684

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - ATOS DO EXECUTIVO - EDITAL: 03/2024

EXTRATOS DE PUBLICAÇÃO DA PAULO GUSTAVO

CONFORME O EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2024 - /SECULT. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.2024 DA LEI PAULO

GUSTAVO (195 DE 08 DE JULHO DE 2022) E DO DECRETO 11.453/2023 (DECRETO DE LEI FOMENTO). TENDO POR OBJETO:

REFERENTE AO CONTRATADO.

CATEGORIA- APOIO DIRETO Á PROJETOS

Nº NOME DO PROPONENTE CPF VALOR

01 RODRIGO ARTIMAN DE ARAUJO 605.958.613-93 R$ 56.541,89

VALOR TOTAL R$ 56.541,89

  Higor Ferreira de Oliveira                                   Conceição de Maria Everton Nunes

Karollynne Meireles Pires de Melo                     Kelcimar Virgino Silva Junior

Comitê Gestor

Bom Jardim - MA 04 de Dezembro de 2024

Jevaldo Lima Carneiro

PORTARIA – 099/2021-GB

Secretário Municipal de Cultura e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO - ATOS DO EXECUTIVO - EDITAL: 03/2024

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE TÉCNICA DO COMITÊ GESTOR

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024 - PMBJ/SECULT.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2024

LEI PAULO GUSTAVO  nº 195 de 08 de julho de 2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM-MA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SECULT, órgão

gestor da política cultural municipal, torna público para conhecimento dos interessados o resultado FINAL da análise técnica feita através do Comitê

Gestor, do edital de chamamento público n° 003/2024 – PMBJ/SECULT.

Abaixo, a relação de pessoas físicas CLASSIFICADOS E APROVADOS, através de pontuação no Edital 03/2024 da Lei Paulo Gustavo n º 195 de 08 de

julho de 2022, com acompanhamento do Comitê Gestor e avaliação do Comitê Gestor conforme o item 8.1. do artigo 8 do edital n. 03/2024.

CATEGORIA  APOIO DIRETO A PROJETOS AUDIOVISUAL

Nº NOME DO PROPONENTE PROJETOS CONCORRÊNC

IA

NOTA RESULTADO

01 RODRIGO ARTIMAN DE

ARAUJO

CINEMAS

INTINERANTES

AMPLA 86 PONTOS CLASSIFICADO

E APROVADO

   Bom Jardim - MA 04 de Dezembro de 2024

                Higor Ferreira de Oliveira                      Conceição de Maria Everton Nunes

                Karollynne Meireles Pires de Melo        Kelcimar Virgino Silva Junior

                                                            Comitê Gestor

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 20/12/2024 12:13:51 - IP com n°: 192.168.3.155
Autenticação em: www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1571

2/2www.bomjardim.ma.gov.br